

Kasper Honoré Invest ApS

Nørregade 8G
8850 Bjerringbro

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Kasper Honore
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kasper Honoré Invest ApS
Nørregade 8G
8850 Bjerringbro
e-mailadresse: kasper@kasperhonore.com
CVR-nr: 39680130
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at foretage investeringsvirksomhed, herunder køb og salg af kapitalandele, værdipapirer, udvikling af produkter og forretningsideer primært indenfor elektroniske medier samt dermed beslægtet formål, der af direktionen skønnes forenelig med førnævnte formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2020 udviser et resultat på -1.497 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 31. december 2020 udgør -3.767 t.kr.

Direktionen anser ikke resultatet for tilfredsstillende og tiltag er iværksat for at forbedre driften.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-565.144	-1.011.676
Personaleomkostninger	1	-872.386	-395.384
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.000	-40.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.477.530	-1.447.060
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-19.481	-121.254
Ordinært resultat før skat		-1.497.011	-1.568.314
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.497.011	-1.568.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.497.011	-1.568.314
I alt		-1.497.011	-1.568.314

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.667	146.667
Materielle anlægsaktiver i alt	2	106.667	146.667
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver i alt		4.106.667	4.146.667
Tilgodehavende skat		1.200	0
Tilgodehavender i alt		1.200	0
Likvide beholdninger		1.249.655	2.729.318
Omsætningsaktiver i alt		1.250.855	2.729.318
AKTIVER I ALT		5.357.522	6.875.985

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-3.816.504	-2.319.493
Egenkapital i alt		-3.766.504	-2.269.493
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.119.925	9.120.926
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.101	24.552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.124.026	9.145.478
Gældsforpligtelser i alt		9.124.026	9.145.478
PASSIVER I ALT		5.357.522	6.875.985

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-2.319.493	-2.269.493
Årets resultat	0	-1.497.011	-1.497.011
Egenkapital, ultimo	50.000	-3.816.504	-3.766.504

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Løn og gager	835.750	381.250
Pensionsbidrag	2.272	757
Andre omkostninger til social sikring	34.364	13.377
	872.386	395.384

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	200.000
Af- og nedskrivning primo	-53.333
Årets afskrivning	-40.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-93.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	106.667

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	4.000.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	4.000.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.000.000
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Laza Ejendomme ApS	45%	x	x

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2020.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	1